em 31 de dezembro de 2023, devidamente publicado no Sistema Empresas.Net em 
28/03/2024, nos termos previstos no artigo 294-A, III da Lei 6.404/76, incluído pela Lei 
Complementar 182/2021 c/c Resolução CVM 166/22; b) Aprovação do prejuízo contábil 
concernente ao exercício findo em 31 de dezembro de 2023 no valor de R$ 151.317,51 
(cento e cinquenta e um mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e um centavos), o 
qual será transferido para a conta de prejuízos acumulados; c) Reeleitos para o Conselho 
de Administração, com mandato até a AGO de 2027 os Senhores: SAMUEL PAPELBAUM, 
brasileiro, casado, engenheiro, portador da carteira de identidade nº 1.656.821-4,